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شرکت۵۸.۱۸درصد یزدی‌ها در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری
زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس ستاد انتخابات استان یزد گفت: در انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری ۵۸.۱۸ درصد از مردم شریف دارالعباده یزد شرکت 
کردند. علی‌ اکبر عزیزی رئیس ستاد انتخابات استان یزد گفت: 
در استان یزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری بدون 
هیچ مشکلی برگزار شد و تلاش‌های همه مردم، دست اندرکاران و 

عوامل اجرایی این دوره از انتخابات ریاست جمهوری در استان یزد 
قابل تقدیر است. وی ضمن قدردانی از مشارکت پرشور مردم فهیم 
استان یزد در این دوره از انتخابات ادامه داد: با حضور پرشور مردم 
شریف، استان یزد توانست میزان مشارکت مردمی ۵۸.۱۸ درصد را 
ثبت نماید.عزیزی با اشاره به اینکه آراء صحیح ماخوذه در استان یزد 
تعداد ۴۳۶ هزار و ۷۲۲رای می باشد افزود: میزان و درصد رای چهار 
کاندید در استان یزد به ترتیب آقای سعید جلیلی ۲۱۳ هزار و ۵۱۳ 

رای و با ۴۸.۸۹ درصد، آقای مسعود پزشکیان با ۱۶۵ هزار و ۶۹۶ رای 
و با ۳۷.۹۴ درصد، آقای محمد باقر قالیباف با ۳۵ هزار و ۶۸۰ رای و 
با ۸.۱۷ درصد، آقای مصطفی پور محمدی با ۳ هزار و ۸۲۸ رای و با 
درصد ۰.۸۸ درصد توانستند این میزان از آرای استان را از آن خود 
نمایند.گفتنی است؛ چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
هشتم تیرماه در ۸۷۰ شعبه اخذ رأی در سراسر استان یزد برگزار شد 

و ۱۴ هزار نفر به عنوان عوامل اجرایی فعالیت داشتند.
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هماهنگی و فرماندهی عملیات 
پاسخ به بحران شهرستان 

فراهان

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاسخ به بحران شهرستان فراهان با 
حضور اعضای ستاد در محل فرمانداری این 

شهرستان برگزار شد.
این جلسه با حضور همه دستگاه های اجرایی و 
اعضای ستاد اعم از شهرداری ادارات برق، گاز، 
آب منطقه ای و دامپزشکی به ریاست آقازیارتی 

فرماندار این شهرستان برگزار شد.
در این جلسه ضمن بیان اقدامات صورت 
گرفته هر یک از دستگاه های عضو ستاد در 
سال گذشته و سال جاری در خصوص لزوم  
هماهنگی های بین دستگاهی در سطح 
شهرستان هنگام وقوع شرایط بحرانی و خاص 

مواردی مطرح شد.
رییس اداره دامپزشکی شهرستان فراهان هم 
در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد 
واحد های نظارتی و مبارزه با بیماری های دامی 
و طیور این اداره در سال گذشته در خصوص 
مسئله عدم وجود پیشسرد در کشتارگاه دام 
این شهرستان به منظور سرد خانه گزاری 
لاشه های دام  و جلوگیری از شیوع بیماری 

cchf  صبحت کرد.
در این جلسه همچنین هر یک از اعضا به بیان 
دغدغه ها، مشکلات و نقطه نظرات در حوزه 
کاری خود پرداختند و در پایان تصمیماتی 

جهت اجرای در سطح شهرستان گرفته شد.
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دبیر ستاد انتخابات استان قزوین:

استان قزوین برای برگزاری 
دور دوم انتخابات مهیاست

رضا پورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

دبیر ستاد انتخابات استان قزوین 
گفت: با تمهیدات اندیشیده شده برای 
‌برگزاری دور دوم انتخابات آمادگی کامل 

داریم.
حامد فتوحی دبیر ستاد انتخابات استان قزوین 
گفت: انتخابات ریاست جمهوری با بسیج همه 
امکانات در کمال امنیت و آرامش برگزار شد 
و مردم نیز آگاهانه در این رویداد مشارکت 

داشتند. 
وی افزود: از آنجا که بر اساس قانون در دور اول 
بایستی نامزد منتخب بتواند اکثریت مطلق 51 
درصدی را کسب کند که در این دوره اینگونه 

نشد و انتخابات به دور دوم راه یافت.
فتوحی تصریح کرد: دو نامزدی که بیشترین 
آرا را به خود اختصاص داده اند به مرحله دوم 
راه یافته اند و انتخابات دور دوم در 15 تیرماه 
جمعه این هفته برگزار خواهد شد و فرآیند 
انتخابات از ساعت 8 صبح تا 6 بعدازظهر به 

مدت 10 ساعت خواهد بود.
 دبیر ستاد انتخابات استان قزوین یادآورشد: 
تمهیدات لازم برای دور دوم انتخابات 
انجام شده و تعرفه ها تهیه و تامین شده و 
دستگاههای احراز صلاحیت در دو روز آینده 
تامین می شود و در اختیار حوزه های انتخابیه 

قرار می گیرد.
وی بیان کرد: تبلیغات از دیروز آغاز شده و تا 
پایان روز چهارشنبه ادامه دارد و روز پنجشنبه 

هرگونه تبلیغ ممنوع است.
فتوحی در مورد تخلف های دور اول انتخابات 
هم اظهارداشت: برخی گزارشها از محل شعب 
اخذ رای مبنی بر تخلف دریافت شد که توسط 
هیئت های نظارت و اجرایی و بازرسی مورد 
بررسی قرار گرفته و اگر محرز شود اقدام لازم 

صورت می گیرد.

قزوین

پرونده‌های قضایی نیروهای مسلح خراسان جنوبی ۱۱ درصد کاهش یافت 
زهرا سنایی فر/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
خراسان جنوبی گفت: پرونده‌های 
ورودی به این سازمان در سال ۱۴۰۲ 
نسبت به سال قبل‌تر ۱۱ درصد کاهش 

یافت. 
 محمدحسین محمدپور روز دوشنبه 
در نشست خبری به مناسبت هفته قوه 
قضاییه با اشاره به اینکه مقام معظم 
رهبری همواره بر مبارزه با فاسد در درون 
و برون دستگاه قضا تاکید دارند افزود: 
همچنین ایشان تاکید بر پیشگیری از 
وقوع جرم و اتقان و استحکام آرا دارند 
که البته در پیشگیری از وقوع جرم 
دستگاه‌های مختلف نقش اساسی دارند. 
 وی با اشاره به ضرورت کاهش اطاعه 
دادرسی اظهار کرد: متوسط زمان 
رسیدگی به پرونده‌ها از ۲۳ روز در سال 
۱۴۰۱ به ۱۱ روز در سال گذشته کاهش 
یافت که کاهش ۵۲ درصدی متوسط 

زمان رسیدگی را نشان می‌دهد. 
 این مقام قضایی درباره اتقان و استحکام 
آرا گفت: ۱۰۰ درصد پرونده‌هایی که 
به دادگاه‌های تجدید نظر ارسال شده، 
آرای بدوی ما در دادگاه تجدید نظر بدون 

نقض بوده و تایید شده است. 
 وی با اشاره به انجام دادرسی الکترونیک 
در راستای رفاه مردم بیان کرد: 

سال گذشته ۴۳۳ جلسه رسیدگی 
الکترونیکی را در سازمان قضایی 

نیروهای مسلح استان داشتیم. 
 محمدپور عنوان کرد: در زمینه 
پیشگیری از وقوع جرم هم خراسان 
جنوبی جزو استان‌های برتر کشور است 
که در این زمینه اقدامات موثر و فراگیری 
را در سطح استان در دستور کار قرار 

داده‌ایم. 
 وی گفت: در زمینه آگاه سازی و 
پیشگیری از وقوع جرم، ۹۱ دوره آگاه 
سازی با شرکت ۱۶ هزار و ۹۲۳ نفر، ۳۴ 
هزار و ۱۹۸ نفر ساعت برگزار کرده‌ایم. 

 رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
خراسان جنوبی افزود: یکی از جرایمی 
که در جامعه شیوع دارد، فرار از خدمت 
است و سربازان فراری که به صورت خود 
معرف )طرح بازگشت به سنگر( در تاریخ 
اول تا نیمه تیر ماه به مناسبت‌ هفته 
قضاییه مراجعه کنند، معاف از کیفر 

خواهند شد. 
 وی همچنین با تاکید بر اینکه دخالت 
نیروهای مسلح در انتخابات ممنوع 
است و اگر دخالت کنند براساس قانون 
جرم نگاری شده، بیان کرد: تاکنون 
محکومیت نیروهای مسلح را در زمینه 

دخالت در انتخابات نداشته‌ایم. 
 محمدپور گفت: یکی از دلایل فرار 
سربازان از خدمت مشکلات مالی بوده 
که در دولت سیزدهم افزایش حقوق 
سربازان مورد توجه جدی قرار گرفته 
و باعث کاهش فرار سربازان شده است. 

 وی بیان کرد: فرار از خدمت، ایراد ضرب 
و جرح، خسارت مالی به تجهیزات و 
مواد مخدر شایع ترین جرایم نیروهای 

مسلح است. 
 این مقام قضایی با تاکید بر اینکه آمار 
جرایم نیروهای مسلح در خراسان حنوبی 
بسیار پایین است افزود: علاوه بر عفوهای 

عمومی که از سوی رهبر انقلاب اعلام 
می‌شود، سوم خرداد هم به نظامیان عفو 

جداگانه ای داده می‌شود. 
 دادستان نظامی خراسان جنوبی هم 
گفت: سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ 
حدود ۱۱ درصد کاهش ورودی پرونده‌ها 
به سازمان قضایی نیروهای مسلح استان 
را داشتیم که برگزاری دوره‌های 
پیشگیری از وقوع جرم نقش موثری در 

کاهش این پرونده‌ها داشته است. 
 محمدرضا کیانیان افزود: سال گذشته 
۸۰ درصد آرای صادره در سازمان قضایی 
نیروهای مسلح استان مجازات‌های 
جایگزین حبس بوده که برای ۵۵ درصد 
این آرا نیز حکم تعلیق اجرا صادر شده 

است. 
 وی درخصوص بازدارندگی تعلیق 
اجرای مجازات گفت: تنها ۱۱ درصد 
این پرونده‌های تعلیقی، اجرایی شده 
و افراد مجدد مرتکب جرم شده اند که 
نشان می‌دهد تعلیق اجرای پرونده واقعا 

بازدارنده بوده است. 
 دادستان نظامی خراسان جنوبی عنوان 
کرد: در تمامی یگان‌های خدمتی استان 

امکان حبس در خدمت وجود دارد. 
 وی با تاکید بر اینکه همه ما باید با ارباب 
رجوع رفتار خوبی داشته باشیم افزود: 
برای انجام دادن کاری که وظیفه ماست 

نباید منت سر مردم بگذاریم.

 رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح خراسان جنوبی گفت:
ردا
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به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده 1402/12/23 و 
مصوبۀ هیئت  مدیرۀ مورخ 1402/12/26 مقرر گردید سرمایۀ شرکت از مبلغ 
200/000/000/000 ریال تا  مبلغ 2/600/000/000/000 ریال، افزایش یابد. در مهلت 
تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 114/428/770 سهم 
از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت 
به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به  منظور تحقق افزایش سرمایه، 
تعداد 2/285/571/230 سهم یکهزار ریالی استفاده نشدۀ سهامداران برای 
پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارۀ ............ مورخ ........... ادارۀ ثبت 

شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1(موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می باشد: 

 الف(موضوع فعالیت اصلی عبارت است از:
1-فعالیت های تولیدی و بازرگانی

  2-انجام کلیه امور طراحی، مشارکت، احداث، اجرا، تعمیر و نگهداری و 
بهره برداری انواع نیروگاه های برق و سایر کارخانجات و کارگاه ها و انواع کارهای 

ابنیه و ساختمانی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح
 3-انجام کلیه امور پیمانکاری با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

 4-انجام و ارائه کلیه کارهای خدمات مشاوره، فنی و مهندسی، اداری و تامین 
نیروی انسانی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

ب(موضوع فعالیت فرعی عبار است از:
1-عقد انواع قراردادها با اشخاص حقیقی و حقوقی، داخلی و خارجی با اخذ 

مجوز از مراجع ذیصلاح
 2-افتتاح انواع حساب به نام شرکت در بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 

داخلی و خارجی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح 
3-اخذ انواع تسهیلات و ضمانت نامه های ارزی و ریالی، داخلی و خارجی در 
بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی با اخذ مجوز از مراجع 

ذیصلاح
 4-گشایش اعتبار اسنادی و ال سی به نام شرکت در داخل و خارج از کشور با 

اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

 5-شرکت در انواع مناقصات و مزایدات دولتی  و خصوصی، داخلی و خارجی با 
اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

 6-برگزاری انواع مناقصات و مزایدات با اخذ مجوز مراجع ذیصلاح
 7-خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاها و خدمات مجاز با اخذ مجوز 

از مراجع ذیصلاح
 8-اخذ و اعطای نمایندگی های اشخاص حقیقی و حقوقی،داخلی  و خارجی با 

اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح
 ۹-ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

10-خرید و فروش سهام با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح
1(مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: مرکز اصلی شرکت به 
نشانی رشت ، بخش مرکزی شهر رشت، آب آسیاب ) بیجارپس اول(، 
 میدان امام علی)ع( ، بلوار امام علی)ع(، کدپستی: 418۹۹1483۹ و شعبه 

ندارد.
 دفتر امورسهام شرکت واقع در رشت، بلوار شهید بهشتی، جنب صنعت 

 و معدن و تجارت، ساختمان نگین، طبقه اول، کدپستی: 41۹5864336  
تلفن: 33427340-013 می باشد.

2(سرمایۀ فعلی شرکت: 200/000/000/000 ریال،
3(موضوع افزایش سرمایه: بهبود نسبت مالی و تامین مالی طرح احداث 

نیروگاه برق 
4(محل افزایش سرمایه: آورده نقدی و مطالبات حال شده سهامداران

5(مبلغ افزایش سرمایه:   2/400/000/000/000 ریال،
6(مبلغ سرمایه پس از افزایش:   2/600/000/000/000 ریال،

7(مدت شرکت:  نامحدود
8(نوع سهام: عادی با نام ) شرکت فاقد سهام ممتاز است .(

9(ارزش اسمی هر سهم: ]1000[ ریال 
10(مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت:  114/428/770/000 ریال

11(تعداد سهام قابل عرضه به عموم :  2/285/571/230 سهم،

* شرکت فاقد عضو علی البدل می باشد .
13( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: هر صاحب 
سهم یا وکیل و یا قائم مقام قانونی با ارائه اصل ورقه سهام یا گواهی موقت سهام 
و مدرک هویتی وکالتی یا نمایندگی میتواند حضور یابد و برای هر یک سهم 
فقط حق یک رای خواهد داشت مگر در انتخاب اعضای هیئت مدیره که با 

رعایت ماده 88  ق. ت خواهد شد. 
14(مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم 
دارایی بعد از تصفیه: اندوخته قانونی و سایر اندوخته ها از سود خالص و بنا 
به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی کنار گذاشته می شود 
و تقسیم دارائی بعد از تصفیه با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل 

خواهد آمد. 
15(تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت سهام ممتاز ندارد

16(مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق 
مشارکت قابل تبدیل به سهام است. 

17(مبلغ بازپرداخت  نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد مبلغ بازپرداخت  
نشدۀ اوراق است .

18( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط 
شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدۀ 

1402/0۹/30 شرکت فاقد بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت میباشد و هیچگونه 
بدهی و تعهد جاری و احتمالی و تضمینی احتمالی در رابطه با اشخاص ثالث 

ندارد.
19( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز  شنبه  مورخ 
1403/04/16 آغاز و تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/05/04 

به مدت 20 روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایۀ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی 
تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

20( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: 
حداقل تعداد سهام 10/000 سهم و حداکثر 250/000/000 سهم برای هر شخص 

حقیقی یا حقوقی می باشد .
21( مشخصات حساب بانکی ناشر: حساب شمارۀ 20101071132607 به نام 
شرکت فناوران انرژی آندیا سهامی عام، نزد بانک پارسیان شعبۀ گلسار رشت 

کد 2020  
22( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های 
ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ ابرار و ابتکار می باشد. همچنین اعلامیۀ 
مذکور در روزنامه های سیاست روز و نسل فردا ) بر اساس مفاد مادۀ 177 لایحۀ 

اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد.

23(چگونگی پذیره نویسی: 
علاقه مندان به پذیره نویسي مي بایست در مهلت تعیین شده براي پذیره 
نویسي، با مراجعه به یکي از شعب بانک پارسیان ، مبلغ 4450 ریال که با رعایت 
صلاح و صرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و با رعایت 
کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توسط هیئت مدیره شرکت تائید 
گردیده است،معادل ]445[ درصد قیمت اسمی بابت تعداد سهامي که مایل به 
پذیره نویسي آن هستند را به حساب شمارۀ ]20101071132607[ به نام شرکت 
فناوران انرژی آندیا، سهامی عام، نزد بانک پارسیان شعبۀ گلسار رشت کد 
2020 واریز نمایند. اشخاصی حقیقی یا حقوقی که در پذیره  نویسی مشارکت 
می نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدي مربوطه در شعبۀ بانک محل پذیره 
نویسي تحویل داده و نسخۀ دوم فرم تکمیل شدۀ "برگ تعهد خرید سهام" و 

یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند. 
24(کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح 
اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکت های 

رشت تسلیم شده است. 
25(مشخصات سهامداران: ]مشخصات سهامداران حقوقی و حقیقی که 
مجموع سهام خود، شرکت های تابعه، همسر، فرزندان صغیر و افراد تحت 
تکفل یا نمایندگان قانونی آنها در تاریخ ارائۀ مدارک حداقل معادل 10 درصد 

سهام ناشر می باشد[

درصد مالکیت تعداد سهام نام سهامدار نوع شخصیت

40/8884 7۹4،776،81 شخص حقیقی مجتبی نصیری لاکه

26(نحوة عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: مقرر 
گردید افزایش سرمایه شرکت تا میزان مبلغ تادیه شده ثبت گردد .

27( شایان ذکر است بر اساس نامۀ شماره ....... به تاریخ .... سازمان بورس و 
اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده از این رو فعالیت 
شرکت تابع مقررات و دستورالعمل های  سازمان بورس و اوراق بهادار نمی باشد.

نکات مهم:
مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدۀ 

ناشر است.
ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، 
مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، 
تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که 

ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
اعلامیه مذکور  به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی 
در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.                                                                                                                   

اشخاص حقیقی
یا حقوقی

شمارۀ ثبت اشخاص 
حقوقی

شناسۀ ملی 
سمتکد ملیشماره شناسنامهنام پدرنمایندهاشخاص حقوقی

مدیرعامل و نایب ریس هیئت مدیره )عضو موظف(411265۹617831قربانمجتبی نصیری لاکه

رئیس هیئت مدیره )عضو موظف(7612658۹46287عباسقربان نصیری لاکه

6542658۹55243پرویزفریده بازیار لویه
عضو اصلی 
هیئت مدیره
)عضو موظف(

2650137541قربانمرتضی نصیری لاکه
عضو اصلی 
هیئت مدیره

)عضو غیرموظف(

۹425۹3754516حسینفرزاد غلامعلیزاده
عضو اصلی 
هیئت مدیره

)عضو غیرموظف(

اعلامیه پذیره نویسی سهام شرکت فناوران انرژی آندیا )سهامی عام(
ثبت شده به شماره 24763 و شناسۀ ملی 14012472530

  هیئت مدیرة شرکت فناوران انرژی آندیا )سهامی عام(    

12(مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 


